
Dinozaury Drapieżne

Poziom trudności: Średni

1. Jaki był największy dinozaur drapieżny?

A - Tyrannosaurus Rex

B - Spinosaurus Aegyptyacus

C - Giganotosaurus Carolinii

D - Allosaurus Tendagurensis

2. Ile mierzyły zęby T-rexa?

A - 30 cm

B - 40 cm

C - 15 cm

D - On nie miał zębów

3. Gdzie żyły dromeozaury?

A - Europa

B - Afryka

C - Europa, Azja, Ameryka Północna

D - Co to dromeozaury?

4. Velociraptor należał do rodziny:

A - Dromeosauridae

B - Tyrannosauridae

C - Allosauridae

D - Fiszbinowców:)

5. Ile mierzył spinozaur, największy mięsożerny dinozaur?

A - 10 m

B - 5 m

C - 18 do (być może) 20 m

D - Takie zwierzę nigdy nie istniało
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6. Dinozaury mięsożerne nazywane są inaczej:

A - Zauropodami

B - Teropodami

C - Potworami z mezozoiku

D - Poprostu dinozaurami mięsożernymi

7. Jacy są najbliżsi krewni drapieżnych dinozaurów?

A - Ptaki i krokodyle

B - Żółwie i węże

C - Jaszczurki i warany

D - One same
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Dinozaury Drapieżne

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. A

5. C

6. B

7. A
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